máximo de 03 (três) meses, conforme especificações constantes na Parte B – Disposições Específicas, 

do edital.  

Empresa vencedora: PARCERIA EVENTOS E SERVIÇOS LTDA,   CNPJ n° 00.983.461/0001-21, nos 

termos da nota técnica juntada aos autos. Valor do patrocínio: R$ 465.300,00 (quatrocentos e 

sessenta e cinco mil e trezentos reais) Critério de Julgamento: Maior Pontuação. 

Salvador, 05 de novembro de 2025. 

PENÉLOPE REGINA DE CASTRO REIS 

Presidente da Comissão de Patrocínios